
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М .04.2023 № Г9 77

Об утверждении проекта межевания 
территории садоводческого некоммерческого 
товарищества собственников недвижимости 
«Новая Малиновка»

На основании заявления Серокуровой Елены Викторовны, собственника 
земельного участка с кадастровым номером 24:02:0602001:157 и протокола собрания 
членов садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости 
«Новая Малиновка» от 20.08.2022, в соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
протоколом комиссии по рассмотрению вопросов планировки территории Ачинского 
района от 06.04.2023, руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории садоводческого некоммерческого 
товарищества собственников недвижимости «Новая Малиновка», разработанный ООО 
«ТрансГ еоСервис».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уголок России» и разместить 
проект межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества 
собственников недвижимости «Новая Малиновка» на официальном сайте Ачинского 
района в сети Internet: http://achinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru .

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
района Бердышева А.Л. либо лицо, его замещающее.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в газете «Уголок России».

Исполняющий полномочия • 
Главы Ачинского района Я.О. Долгирев

Грибалева Жанна Николаевна
8(39151)60224

http://achinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

